
２０２４年6 月吉日 

クラブ プラッツ 正会員 各位 

 特定非営利活動法人      

 豊玉・中村地域スポーツクラブ 

 クラブ プラッ ツ       

 理 事 長 内 田 常 幸     

２０２４年度 定期総会終了のご報告 

拝啓  

平素は当クラブの活動にご理解、ご協力をいただき、真に有り難うございます。  

過日は、ご多忙の中、委任状のご提出にご協力をいただきありがとうございました。  

お蔭様をもちまして、本年度の定期総会が無事終了しましたことをご報告させていただ

きます。各議案の審議結果につきましては、下記をご参照ください。  

今後も事業の充実を図り、地域の活性化に貢献できるクラブ運営を目指してまいります。

引き続きご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【２０２４年度定期総会】  

開催日時：２０２４年６月２３日（日）午後０時３０分  

開催場所：中村地域集会所  

総会員数： １０８名  

出席者数： ７７名 （内訳 本人出席：２２名 委任状出席：５５名）  

審議結果：議案第１号 ２０２３年度事業報告承認の件  

→全会一致で承認  

議案第２号 ２０２３年度決算報告・監査報告承認の件  

→全会一致で承認  

議案第３号 ２０２４年度事業計画案承認の件  

→全会一致で承認  

議案第４号 ２０２４年度予算案承認の件  

→全会一致で承認  

議案第５号 運営委員選任の件  

→全会一致で承認 

以上 


